АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020 № 11
   п. Морской

О наделении главы сельского поселения правом на совершение нотариальных действий в администрации сельского поселения

 	В соответствии со статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 № 4462-1 администрация сельского поселения «Поселок Морской»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Наделить Дармостук Марину Викторовну, главу сельского поселения, правом на совершение нотариальных действий.
	2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» № 1 от 09.01.2014 «О назначении специально уполномоченного должностного лица на совершение нотариальных действий».
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                                       М.В. Дармостук
                                                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                     постановлением администрации
                                                                                                                                                                                сельского поселения
                                                                                                                                                                                «Поселок Морской»

                                                                                                                                                                                  От 16.01.2020 № 10

Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления сельского поселения, уполномоченных на их осуществление

	№
п/п
	Наименование видов муниципального контроля
	Орган местного самоуправления
	Сфера деятельности юридического лица (индивидуального предпринимателя), в отношении которого осуществляется муниципальный контроль
	Реквизиты МПА, устанавливающих порядок организации и проведения муниципального контроля, административного регламента

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Администрация сельского поселения «Поселок Морской»

	Постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 17.03.2017 № 8 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Поселок Морской»

	2.
	Жилищный контроль
	Полномочия переданы администрации Охотского муниципального района (полномочия осуществляются на основании регламента администрации района)

	Постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 10.03.2013 № 9 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»
Постановление администрации от 16.06.2016 № 18 «О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Поселок  Морской»  от 10.03.2013 № 9 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»

	3.
	Земельный контроль
	Администрация сельского поселения «Поселок Морской»

	Постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края от 18.01.2019 № 1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории сельского поселения «Поселок Морской»

___________